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Tampereen Arkkitehtuuri- ja Designyhdistys TAD ry:n toiminnassa käytettävät materiaalit 

ovat pääosin uudelleenkäytettäviä tai ympäristöystävällisistä materiaaleista valmistettuja. 

Tarvittavia kalusteita, välineitä ja astioita vuokrataan sen sijaan, että ne ostetaan. 

Yhdistyksen toimisto sijaitsee yhteisessä toimistotilassa, joka vähentää resurssien 

tuhlaamista.

Painotuotteiden, teknologian ja tarjoilujen suhteen suositaan paikallisesti tuotettuja, 

ekologisia ratkaisuja.

TAD ry tekee yhteistyötä yritysten ja organisaatioiden kanssa, jotka jakavat saman 

arvomaailman ympäristövastuusta. TAD weekin tavoitteena on vuosittain esitellä paikallisia

kiertotalousyrityksiä ja kestävän muotoilun innovaatioita sekä viestiä kestävästä 

rakentamisesta ja ympäristövastuullisuuden merkityksestä arkkitehtuurin ja designin 

aloilla. 

Tampereen Arkkitehtuuri ja Design -viikon päätapahtumapaikka on saavutettavissa 

julkisella liikenteellä, kävellen tai pyöräillen ja näin osaltaan pienentää viikolla syntyvää 

hiilijalanjälkeä. 

Tavoitteena on vähentää tapahtuman aikana syntyvän jätteen määrää minimiin.  

Kertakäyttötuotteita pyritään välttämään, ja pakolliset roskat kierrätetään mahdollisuuksien

mukaan. Tapahtumapaikoille sijoitetaan selkeästi merkittyjä kierrätyspisteitä ja tarjotaan 

osallistujille tietoa siitä, miten jätteet lajitellaan.

TAD weekillä tarjottavat ruokailut ja kahvitukset ovat kasvispainotteisia. 

Kasvisruokavaliolla on pienempi hiilijalanjälki, ja se tukee kestävää ruokajärjestelmää. 

Tapahtumien ruokatarjoiluihin on ennakkoilmoittautuminen, jotta ruokahävikkiä syntyy 

mahdollisimman vähän. 

Mahdollisimman paljon tapahtuman tiedotuksesta ja markkinoinnista hoidetaan 

digitaalisesti, jotta fyysisten materiaalien käyttöä voidaan vähentää. Tampereen 

Arkkitehtuuri- ja Designviikon viestinnässä korostetaan ympäristöarvoja ja jaetaan hyviä 

käytäntöjä, joilla osallistujat voivat itse vähentää ympäristövaikutustaan.


